
Fahrplan  ab Güntersen über Adelebsen oder Dransfeld nach Göttingen, Bahnhof , gültig ab 10. Dezembert 2017

Fe
ri

en
/S

ch
u

le

A
b

 H
au

p
ts

tr
.

A
b

 L
ie

th
w

eg

Haltestelle Umstieg

U
m

st
ie

g
 U

h
rz

ei
t

w
ei

te
r 

m
it

A
n

 G
ö
 B

ah
n

h
o
f

04:55 04:56 Adelebsen Rathaus 05:02 05:03 110 05:41
05:55 05:56 Adelebsen Rathaus 06:02 06:03 110 06:40

S 06:42 06:39 Barterode 110 07:17
F 06:57 06:58 Adelebsen Rathaus 07:04 07:05 110 07:42
S 07:07 Barterode 110 07:42 wochentags
S 07:15 Dransfeld, Grundschule 07:25 07:33 120 08:07
S 07:33 07:34 Adelebsen Lange Straße 07:48 07:51 210 08:24
F 07:33 07:34 Adelebsen Rathaus 07:49 07:53 210 08:24
F 08:23 08:24 Adelebsen Rathaus 08:39 08:53 210 09:24
S 08:28 08:29 Adelebsen Lange Straße 08:43 08:51 210 09:24
S 08:34 Dransfeld, Grundschule 08:44 09:03 120 09:27 sonn- und feiertags
S 08:58 08:59 Adelebsen Schule 09:07 09:09 110 09:50 9:55; 13:45; 18:55 Uhr
S 11:16 Dransfeld, Grundschule 11:26 12:03 120 12:27
F 11:28 11:29 Adelebsen Rathaus 11:35 11:53 110/210 12:24 Anruf-Linientaxi (ALT) samstags
S 11:38 11:39 Adelebsen Lange Straße 11:44 11:51 210 12:24 ab Güntersen
S 12:10 Dransfeld Grundschule 12:26 13:01 120 13:25 60 Min. vorher unter 05572-948635 ALT 115 nach
S 12:45 12:42 Göttingen über Barterode 13:20 Adelebsen bestellen, dort umsteigen in Bus 110 oder 210
S 12:48 12:49 Adelebsen Schule 12:57 13:05 110/115 13:44 nach Göttingen
S 13:26 Dransfeld Grundschule 13:36 14:03 120 14:27 ab Göttingen
S 13:58 13:59 Adelebsen Schule 14:16 14:19 110 15:00 60 Min. vorher unter 05572-948635 ALT 115 von 
F 14:00 14:01 Adelebsen Rathaus 14:07 14:08 110 14:45

S 14:09 14:06 Göttingen über Barterode 14:45
S 14:36 14:46 15:03 120 15:27
S 15:38 15:39 15:45 15:51 210 16:24

S 16:00 15:57 110 16:40
F 16:00 16:01 Adelebsen Rathaus 16:07 110 16:45

17:00 17:01 Adelebsen Rathaus 17:07 17:45
19:00 19:01 Adelebsen Rathaus 19:08 19:45

Samstags
ALT 07:27 07:28 Anruf Linientaxi bis Adelebsen, Rathaus 07:43 07:50 110 08:27
ALT 11:27 11:28 Anruf Linientaxi bis Adelebsen, Rathaus 11:43 11:50 210 12:24
ALT 13:27 13:28 Anruf Linientaxi bis Adelebsen, Rathaus 13:43 13:53 210 14:24
W 16:36 16:37 ab Rathaus weiter mit Linie 110 16:53 17:30
W 18:36 18:37 ab Rathaus weiter mit Linie 110 18:53 19:30
W = nicht am 24.12 und 31.12, statt dessen AST

A
n

k
u

n
ft

 
A

d
el

eb
se

n
/D

ra
n

sf
el

d

Anrufsammeltaxiverkehr
(AST 9115)

Hallo-Taxi Tel: 0551-34034

Fahrten mit dem AST müssen mindestens eine dreiviertel Stunde vor 
Fahrtantritt telefonisch bei „Hallo Taxi“, 0551-34034, angemeldet 

werden

Kein AST – Verkehr nach Göttingen

Adelebsen nach Güntersen bestellen. Nach Adelebsen mit Bus 110 
oder 210, dort umsteigen in ALT nach Güntersen.

Dransfeld Schule (Montag-Donnerstag)
Adelebsen Lange Straße (Montag-Donners-
tag)
Barterode, Freitags an Schultagen



Fahrplan  ab Göttingen, Bahnhof über Adelebsen oder Dransfeld nach Güntersen, gültig ab 10. Dezember 2017

A
b

 B
ah

n
h

o
f

L
in

ie
 1

1
0

/1
2

0
/2

1
0

Haltestelle Umstieg

U
m

st
ie

g
 U

h
rz

ei
t

w
ei

te
r 

m
it

 

S 05:50 110 Adelebsen, Bahnhofstraße 06:24 115 06:42
F 07:00 110 in Barterode, Breslauer Str. umsteigen 115 07:33
F 07:50 110 über Barterode 08:23
S 07:55 110 in Barterode weiter mit 115 08:28 Montag bis Freitag
S 115 Dransfeld Grundschule Ab 8:48 115 08:58
S 10:30 210 Adelebsen Rathaus, nur bis Liethweg 10:59 11:01 115 11:16 21:30; 22:30; 23:30 Uhr  Bussteig A

115 Dransfeld Grundschule Ab 11:28 115 11:38
F 10:35 210 Adelebsen Rathaus 11:04 11:06 115 11:24
S 12:30 110 Adelebsen Schule 13:10 13:11 115 13:27
S 115 Dransfeld Grundschule Ab 12:38 115 12:48
F 13:05 110 Adelebsen Rathaus 13:41 115 13:52 Samstag
S 13:20 210 ab Adelebsen, Rathaus weiter mit 115 13:50 13:51 115 14:09

115 Dransfeld Grundschule Ab 13:38 115 13:48
S 13:25 110 über Barterode 115 13:58
S 13:45 210 Adelebsen Schule, nur bis Liethweg 14:14 14:21 115 14:36 Bussteig A: 0:30; 1:30; 20:30; 21:30; 22:30; 23:30 Uhr
F 15:05 110 Adelebsen Rathaus 15:45 15:50 115 15:59 Sonn- und Feiertage
S 15:05 110 15:45 15:50 115 16:08 Bussteig A: 0:30; 1:30; 12:00; 17:00; 20:30; 21:30; 22:30; 23:30 Uhr 

S 15:05 110 15:41 15:42 115 16:00

S 15:25 110 über Barterode 115 15:58
S Dransfeld Grundschule Ab 15:28 15:38

16:05 110 Adelebsen Rathaus 115 16:59
17:05 110 Adelebsen Rathaus 17:41 115 17:59 Ferientermine 2017/2018
18:05 110 Adelebsen Rathaus 18:41 115 18:59 Herbst:                 02.10. bis 13.10.2017
20:05 110 Adelebsen Rathaus 20:41 115 20:59 Reformationstag:  30.10.2017

Weihnachten:       22.12.2017 bis 05.01.2018
Samstags Winter:                 01.02. und 02.02.2018

10:35 210 Anruf Linientaxi ab Adelebsen 11:03 11:11 ALT 11:27 Ostern:                 19.03. bis 03.04.2018
12:30 110 Anruf Linientaxi ab Adelebsen 13:06 13:11 ALT 13:27 Freier Tag:            30.04.2018

W 15:35 110 ab Adelebsen, Rathaus weiter mit 115 16:11 16:29 Himmelfahrt:        11.05.2018
W 17:35 110 ab Adelebsen, Rathaus weiter mit 115 18:11 18:29 Pfingsten:            22.05.2018
W 19:35 110 ab Adelebsen, Rathaus weiter mit 115 20:11 20:29 Sommer:              28.06 bis 08.08.2018

Sonn- und feiertags, samstags teilweise, nur Anrufsammeltaxiverkehr (AST)
W =  nicht am 24.12 und 31.12, statt dessen AST

F
er

ie
n

 S
ch

u
le

A
n

k
u

n
ft

 A
d

el
eb

se
n

D
ra

n
sf

el
d

Anrufsammeltaxiverkehr
(AST 9115)

Hallo-Taxi Tel: 0551-34034

Fahrten mit dem AST müssen mindestens eine dreiviertel Stunde vor 
Fahrtantritt telefonisch bei „Hallo Taxi“ angemeldet werden

ab Schule weiter mit Linie 115
Nur montags-donnerstags an Schultagen
ab Schule weiter mit Linie 115
Nur freitags an Schultagen


	Güntersen-Göttiingen

